DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA CONECTA: A
ROBÓTICA COMO MOTIVAÇÃO PARA O PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM
de autoria de ALEXSANDRA SOUZA SANTOS, RITA DE CÁSSIA DE AMORIM AVILA,
TATIANNE DA CONCEIÇÃO FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111680

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111680